（別添様式）
令和７年　　月　　日
支出負担行為担当官
近畿地方環境事務所総務課長　殿

所　在　地
商号又は名称
代表者氏名

令和７年度山陰海岸国立公園ストーリー集を活用した広域プロモーション業務
業務請負条件資料の提出について

標記の件について、次のとおり提出します。
なお、書類の提出にあたり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

○提出資料
過去５年以内に日本の国立公園または国定公園やジオパーク、日本遺産等にある観光資源等の情報を英語圏の個人（在日訪日外国人を含む）や英語圏の観光事業関係者に発信する業務を地方自治体やDMO等から受注した実績が確認できる書類（契約書及び仕様書または業務報告書）

	（担当者）
所属部署：
氏　　名：
TEL：
E-mail：